

### نزادفلاح: نتایج نشان می‌دهد از النصر بهتر هستیم

قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس می‌گویدمسئولان به مشکل رضا نورمحمدی نگاه ملی داشتند. محمدحسین نژادفلاح در گفت‌وگویی درباره دیدار پرسپولیس مقابل النصر عربستان، اظهار کرد: در حوزره ورزش همه تیم‌ها سرمایه‌گذاری‌های زیادی انجام می‌دهند و مطمئنا با تمام قوا در لیگ قهرمانان آسیا حاضر می‌شوند. فعلا آمار و نتایج نشان می‌دهد که ما بهتر از بقیه تیم‌ها نتیجه گرفته‌ایم. ما از ۲ بازی ۶ امتیاز گرفته‌ایم. و النصر عربستان از ۲ بازی ۲ امتیاز گرفته است بنابراین من امیدوارم که با همدلی بازیکنان مان و دعای خیر مردم، النصر را شکست دهیم و با کسب سه امتیاز به کشور بازگردیم. وی همچنین درباره اینکه پرسپولیس باید مقابل هواداران النصر عربستان به میدان برود، گفت: ما در ازبکستان هم در مقابل هواداران ازبکستان بازی کردیم و به همین دلیل بازیکنان مان توجهی به حاشیه‌های بازی نداشتند و فقط به فکر بازی بودند. امیدوارم در بازی مقابل النصر هم همین‌گونه شود و فقط بازیکنان مان به بازی فکر کنند. قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا برای بازیکنان پاداشی در نظر گرفته‌اید؟ گفت: بله! پاداش هم در نظر گرفته‌ایم. ان‌شاءالله بعد از کسب امتیاز پاداش بازیکنان در همان عربستان نقدا پرداخت خواهد شد.او در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا حسین هدایتی هزینه سفر عربستان را نیز پرداخت کرده است نیز گفت: آقای هدایتی هزینه چارتر کردن پرواز و همین طور سفر را پرداخت کرده است. باید از زحمات ایشان تشکر کنم که در خیلی مواقع به ما کمک می‌کند. ما دستمان از همه جا کوتاه بود و حسین هدایتی اجازه نداد که در این زمینه مشکلی داشته باشیم و مشکل ما را حل کرد.

### شام مشترک فرگوسن و رونالدو!

سر الکس فرگوسن قصد داد کریستیانو رونالدو را به منچستر یونایتد دعوت کند تا این ستاره پرتغالی به تیم سابق خود بازگردد. کریستیانو رونالدو پس از کسب سومین توپ طلای فوتبال خود در سال ۲۰۱۵ با افت فاحشی در رئال رویه‌ور بوده است و نتوانسته بازی‌های خوبی چون سال قبل نشان دهد. از طرفی مهاجمان منچستر یونایتد در این فصل عملکرد بدی داشتند و همین باعث شده است تا منچستر یونایتد نتواند در بین تیم‌هایی که برای هزرمالی می‌جنگند شانس داشته باشد. سر الکس فرگوسن که سفیر باشگاه منچستر یونایتد است می‌خواهد یکی از مهم‌ترین انتقال‌ات فوتبال را انجام دهد و کریستیانو رونالدو را از رئال مادرید به منچستر یونایتد بازگرداند. این مربی اسکاتلندی درخواست یک شام مشترک در یک رستورانی در لندن را با این ستاره پرتغالی گذاشته است تا در این رستوران درباره پیوسن رونالدو به منچستر مذاکره کند.

### زلاتان: فرانسه کشور مزخرفی است

زلاتان ابراهیموویچ، ستاره پاری‌سن‌ژرمن، پس از شکست ۳ بر ۲ تیمش مقابل بورده، فرانسه را کشوری مزخرف توصیف کرد.در این دیدار زلاتان ۲ بار توانست عقبنفانده‌گی تیمش را جبران کند اما در نهایت میزبان با گل دیگو رولان، به ۳ امتیاز این بازی رسید. همچنین در پایان بازی، تصاویر تلویزیونی این ستاره سوئدی را در حالی به تصویر کشید که در حال فحاشی به کمک‌داور بود. او پس از بازی به خبرنگاران گفت: «در ۱۵ سال اخیر، من یک داور خوب در این کشور مزخرف ندیدم. بی‌اس‌جی شایسته چنین قضایتی نبود. این بازی آمانتورها نیست. فرانسه لیاقت داشتن تیم خوبی همچون PSG را ندارد.» زلاتان هفته گذشته در دیدار مقابل چلسی در چمپیونزلیگ هم از بازی اخراج شده بود و پس از آن، بازیکنان حریف را به دلیل اعتراض شدید به داور، ۱۱ بچه توصیف کرده بود.

### ۸ سال حبس برای فوتبالیست داور کش!

فوتبالیستی که در رقابت‌های لیگ ایالت میشیگان آمریکا با زدن یک مشت، باعث مرگ یک داور شد، به حداقل ۸ سال زندان محکوم شد. باسل سعد هنگامی که جان بینویچ، داور ۴۴ ساله بسازی، قصد داشت کارت زرد دوم را به او نشان دهد، با مشت ضرب‌های به او زد که باعث مرگ داور شد. بینویچ ۲ روز در بیمارستان دیترویت بستری بود اما در نهایت جانش را از دست داد و سعد به جرم قتل غیرعمد، دستگیر شد. این بازیکن ۳۷ساله از سوی داد‌گاه مقصر شناخته شد و اکنون علاوه بر محکوم شدن به حداقل ۸ سال حبس، باید مبلغ ۸۷۰۰ یورو هزینه مراسم تدفین قربانی را نیز بپردازد. حکم نهایی روز جمعه اعلام خواهد شد. همسر بینویچ در هنگام خروج سعد از داد‌گاه، یک کارت قرمز به او نشان داد و به خبرنگاران گفت: «هایل بودم کارت قرمزی که آقای سعد لیاقتش را داشت به او نشان بدهم.»

### آرامش موقت در خیابان ستول

# چهارشنبه سوری لغو شد!



یکشنبه روز سختی بود برای آنهایی که پای کنفرانس خبری کی‌روش نشستند، حرف‌هایی که مربی پرتغالی تیم‌ملی بر زبان جاری کرد معماهای فراوانی را مطرح می‌کرد. داستان از آن جنگ لفظی میان دبیرکل فدراسیون و سرمربی تیم‌ملی شروع می‌شود. حرف‌های کی‌روش را باید رمزگشایی کنید تا به عمق داستان پی ببرید. اسدی از زبان وزیر حرف‌هایی را می‌گوید که رئیس فدراسیون نیز تا به حال به کارلوس نگفته، او کارنامه دستیار فرگوسن را زیر سوال می‌برد و کی‌روش که همیشه آماده جنگ لفظی است خیلی‌ی زود تمام خبرنگاران و تصویربرداران را در دایره محیطی خیابان ستول جمع می‌کند. موضوع کنفرانس خبری درباره اردوی تیم در اتریش و سوئد است ولی ناگاه همه‌چیز به سمت جوابیه به اسدی برمی‌گردد. حرف‌های کی‌روش بازتاب شدیدی در رسانه‌ها پیدا می‌کند و دوست و دشمن از ظن خود او را تفسیر می‌کنند ولی نکته قابل اهمیت این است که دبیر فدراسیون تصمیم می‌گیرد تا ۲ روز بعد یعنی سه‌شنبه کنفرانس خبری‌ای را ترتیب دهد. موضوع این کنفرانس را می‌شد از قبل پیش‌بینی کرد چون دبیر کل تا قبل از این هیچ رابطه مستقیمی با رسانه‌ها نداشته و حالا به یک‌باره در شب چهارشنبه سوری می‌خواست حرف‌های ناگفته‌ای را بر زبان آورد و دقیقاً چند ساعت بعد از انتشار این خبر کی‌روش نیز سه بهانه تبریک عید بعد از کنفرانس خبری اسدی می‌خواهد تا خبرنگاران در فاصله ۴۸ ساعت دور او جمع شوند ولی در عرض چند ساعت همه‌چیز در یک شب‌بازی در اطراف خیابان سنئول بلند نخواهد

کفاشیان: ۲/۵ میلیارد دلار به کی‌روش دادیم

**هوشنگ مقدس را فردی سالم می‌دانم**
رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه ۲/۵میلیون دلار بابت قرارداد کارلوس کی‌روش به وی و دستیارانش پرداخت شد، بی‌سان کرد: نمی‌دانم دلیل اختلاف وزارت ورزش با فدراسیون فوتبال چیست، شاید خود من هستم که آن هم ناشی از اساسنامه فدراسیون و ناتوانی وزارت در منصوب کردن فرد مورد نظرش در این سمت است. علی کفاشیان صبح روز یکشنبه در گفت‌وگوی اختصاصی با اپرنا بیان کرد: به فدراسیون فوتبال در سال ۱۳۹۳ نمره ۱۴ یا ۱۵امی‌دهم و هوشنگ مقدس را فرد سالمی می‌دانم که هیچ‌گاه بول فدراسیون در حساسپش پیش از ۵ روز نمانده که از سوود آن استفاده کند، ضمن اینکه این پول‌ها در حساب‌های جاری است و هیچ سودی به آن داده نمی‌شود. الان ۴ تیم در مسابقات مختلف برون‌مرزی داریم و به دنبال این هستیم که سریع پول به آنها برسانیم. آیا بانک‌های ما می‌توانند این پول‌ها را به این تیم‌ها برسانند؟ فرد امینی داریم که حاضر است فقط برای این زحمات در کنار تیم باشد. رئیس فدراسیون فوتبال ایران درباره طلب ایران از فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) عنوان کرد: حدود ۷ و نیم میلیون دلار طلب داشتیم که با عنایت فیفا حقوق کی‌روش و کادر فنی را از محل این پاداش دادیم و هنوز ۵ میلیون دلار مانده است که باید پرداخت شود.در تلاش هستیم تا این پول را از طریق سفارتخانه‌ها به داخل کشور منتقل کنیم تا با توجه به هزینه بالای فوتبال بخشی از بدهی‌ها را بدهیم. کفاشیان درباره نارااحتی دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال از خود سفر کند، اینکه حق با چه کسی است به هیچ وجه اهمیت ندارد چون هویت ملی و آورده‌ای که از این جلسات برای منافع تیم ملی بیرون می‌آید مهم است.

### پیغام کفاشیان به گودرزی چه بود؟

علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال ایران به هیچ وجه قصد جدایی از شغل فعلی خود را ندارد. در شرایطی که اخبار مربوط به اختلاف‌نظر بین وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال در رسانه‌ها منتشر می‌شود، کفاشیان در گفت‌وگوی دیروز خود از حضور ۶ ساله در فدراسیون فوتبال پرده برداشت. او می‌گوید: من ۶سال دیگر در فدراسیون فوتبال خواهم ماند و حتی اگر در انتخابات دور بعدی فدراسیون هم شرکت نکنم به هر حال به‌عنوان نایب‌رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا کنار این رشته خواهم ماند. کفاشیان که تاکید کرد ۷ ماهی می‌شود با گودرزی، وزیر ورزش صحبتی نداشته است، همچنین روشی برای برکناری‌اش به گودرزی پیشنهاد داد: اگر مشکل من هستم باید تا مجمع سال آینده صبر کنند و باز نفر خود را بیاورند اما اگر اینگونه نیست ما تلاش خود را می‌کنیم و نباید مانعی برای حضور من باشند. نمی‌توانم الان فدراسیون را اول کنم و باید منتظر تشکیل مجمع فدراسیون باشم.

### چرا شجاعی افت کرده است؟

# روزهای تلخ مسعود

نه در کارهای دفاعی خوب ظاهر شد و نه در حمله. تلاش کردیم تا پس از گلی که در نیمه نخست دریافت کردیم به بازی برگردیم اما نتوانستیم. برای پیروزی به میدان رفته بودیم اما روند نتایج بد ما هنوز ادامه دارد. متأسفانه ستار بوی نتایج بد در این دیدار هم ادامه یافت. یک اشتباه در خط دفاعی انجام دادیم و این باعث شد یک گل دریافت کنیم و در نهایت هم بازی را واگذار کردیم. از عملکرد بازیکنان اصرار راضی نیستم. آنها نمایش بدی در این دیدار داشتند.

اما کارینو، سرمربی العربی‌ی از پیروزی تیمش در این دیدار خوشحال است. این مربی اروگوئه‌ای در نشست خبری بعد از بازی گفت: این پیروزی برای ما بسیار مهم بود. به پیروزی در این دیدار نیاز مبرم داشتیم چرا که با این پیروزی روحیه بازیکنان بالا رفت و در دیدارهای آینده با قدرت بیشتری ظاهر خواهیم شد. بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و شایسته پیروزی بودیم. بازی آسانی پیش‌رو نداشتیم. پیروزی سختی را به دست آوردیم. ۲۰ دقیقه نخست نتوانستیم جریان بازی را در کنترل بگیریم اما بعد از نیم ساعت بهتر شدیم و توانستیم در دقایق پایانی نیمه نخست به گل برسیم. فرصت‌های زیادی را از دست دادیم. به هر حال مهم پیروزی بود که به آن دست یافتیم. من از عملکرد خط حمله تیمم رضایت دارم و شایسته این ۲ امتیاز خانگی بودیم. الشحانیه شرایط خوبی در لیگ ستارگان قطر ندارد و با قرار گرفتن در رده دوازدهم خطر سقوط را احساس می‌کند اما العربی وضعیت بهتری دارد و در جایگاه هشتم جدول رده‌بندی است.

رمزگشایی از واژه «ما» دبیرکل فدراسیون فوتبال
**منظور کی‌روش از «افراد تحصیلکرده» چه کسی بود؟**
در نشست خبری یکشنبه، سرمربی تیم ملی که به تازگی با دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال دچار چالشی عمیق شده است، از واژه‌ای مبهم نام برد: «افراد تحصیلکرده». ۳ شب پیش بود که کارلوس کی‌روش پس از نشستی ۴ ساعته با علیرضاسدی، دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال که جایگزین مهدی محمدنی در این فدراسیون شده است شب‌هنگام با چهره‌ای بهت‌زده و سردرگم به خانه رفت. شبی که کی‌روش از عدم توافق با دبیرکل فدراسیون خسر داد تا شوک تازه‌ای را به بدنه فوتبال وارد کند. مردی که رویا و برنامه‌ریزی برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را در سر می‌پروراندوجود اختلافات پایه‌ای و اساسی میان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران و دبیرکل فدراسیون کار را برای کی‌روش سخت کرده است، او اسدی و تمام کسانی را که پشت او ایستاده‌اند را به برکناری‌اش دعوت کرده است. «ژ: دبیرکل و افرادی که نماینده ایشان است می‌خواهم ببینند و مرا برکنار و بازی را تمام کنند». اسدی تنها یک فرد نیست، او یک فرد منتسب به یک جریان است، جریانی که عملکرد او حضور کی‌روش در فوتبال ایران را نمی‌پسند. او به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال نه از نتایج به دست آمده کی‌روش را رضایت داشته، نه عملکرد کی‌روش را در معرفی بازیکنان جوان مثبت تلقی کرده و نه به آموزش مربیان توسط کی‌روش اعتقادی داشته است. اسدی حتی بر کی‌روش منت گذاشته و گفته است «ما» می‌توانستیم به جای تور مربی دیگری بیاییم.همه رزاهای چالش ایجاد شده در همین واژه «ما» است، اسدی که خود به تازگی آمده قطعاً نمی‌توانسته نقشی در تمدید یا فسخ قرارداد کی‌روش در برهه بعد از جام جهانی و جام ملت‌های آسیا داشته باشد. مطمئنا منظور اسدی از واژه «ما» کسانی است که او را در این سمت قرار داده‌اند و او به واسطه آنها به فوتبال ورود پیدا کرده است. حال این لقمه چرب با اجزای اهداف کسانی همراه است که از او حمایت کرده و زمینه‌ساز به دست آمدن سمت مربوط بوده‌اند.فوتبال سال‌هاست کسانی که بزرگ کرده است که هیچ نام و نشانی نداشته‌اند اما کی‌روش در نشست خبری‌اش تاب نیاورد و در لاف‌اف از واژه «ما» رمزگشایی کرد. عبارت «افراد تحصیلکرده» همان چیزی بود که باعث شده بود ضمیر «من» در صحبت‌های اسدی به ضمیر «ما» تبدیل شود. کی‌روش می‌گوید کویانئوناسته رضایت دبیرکل فدراسیون و افرادی که نماینده آنهاست را جلب کند. حل مقصود سرمربی پرتغالی از افراد تحصیلکرده که چندین و چند بار از آن نام برد و به آن تاکید کرد، کیست؟ وزارت ورزش و جوانان به تصدی‌گری محمود گودرزی پس از پایان حضور ایران در جام جهانی برزیل همسو با دامه حضور کی‌روش در تیم ملی نبود؛ پالس‌های منفی درباره تمدید قرارداد کی‌روش و موافقت با حضور او در فوتبال ایران مساله‌ای قابل‌درک بود. از اعلام موضع صریح گودرزی با دفاع از لباس تیم ملی و اختلاف کی‌روش به این برند به دلیل مسائل مالی تا بهانه پرداخت رقم قرارداد کی‌روش، اینکه مبلغ مورد نظر در توان فدراسیون فوتبال نبوده و وزارت ورزش نیز با توجه به هزینه‌های بالای جاری خود نمی‌تواند از پس آن برآید از حاشیه‌های وزیر با کی‌روش بود. ورزش ایران همواره از نبود افراد تحصیلکرده رنج برده، افرادی تحصیلکرده و کارشناس، کسانی که بتوانند راهکارهای مدیریتی ارائه کرده و چالش ایجاد شده در ورزش کشور را حل کنند؛ کمبودی که سال به سال عمیق‌تر شده است. حضور اندک افراد تحصیلکرده در ورزش ایران که سیاستگذار و تصمیم‌گیرنده درباره ادامه یا اتمام‌فعالی کی‌روش باشند کاملا نشان می‌دهد که روی سرمربی تیم ملی با چه کسانی است اما نماینده وزارت ورزش و جوانان در فدراسیون فوتبال که حتی کلامی پس از حضورش در این فدراسیون درباره فوتبال و مواضعش بر زبان نیاورده است از آغاز فعالیتش در سکوت خبری به سر می‌برد. او حتی پس از پایان جلسه یکشنبه و صحبت‌های تند و تیز و پسر از کنایه کی‌روش کلامی بر زبان نیاورد و حاضر به مصاحبه با رسانه‌ها نشد. باید اجازه داد زمان بگذرد تا مشخص شود که پشت‌برده این سکوت‌ها چه خوبی برای آینده فوتبال ایران دیده شده است. سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران از شمشیری در فدراسیون فوتبال نام برده که پشت او قرار داده شده است. کی‌روش با عبارت «ما من احق هستیم؟» سوالی را مطرح کرده که قابل تأمل است. آیا واقعا مربی در این سطح به تحمل این میزان فشار و تهدید نیازمند است؟ آیا او احق است و نمی‌تواند متوجه شود که قضیه از کجا آب می‌خورد؟ اینکه اسدی نماینده چه کسانی است؟ اینکه افراد تحصیلکرده چه کسانی هستند؟ کی‌روش با کلید واژه‌هایش مخاطبان را آگاه و متخالف‌اند را به معرکه فراخوانده است، او این‌بار صریح، ناراحت و متفکر از دبیرکل فدراسیون و کسانی که او نماینده آنهاست درخواست کرده که او را برکنار و یکبار برای همیشه بازی را تمام کنند.